Mozliwos$¢ dofinansowania

Szkolenie z zakresu efektywnego 3 870,00 PLN brutto

- Z2arzadzania przedsiebiorstwem: finanse, 3 870,00 PLN  netto
C:UTFIY zasoby, decyzje 193,50 PLN brutto/h
193,50 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/11/17/39650/2415887

CamFLY Rafat © zdalna w czasie rzeczywistym
Wolak & Ustuga szkoleniowa
®© 20h

2. 0.6.8.6 ¢
£ 15.02.2025 do 16.02.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsiebiorstwem

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Wrtasciciele firm, kierownicy, dyrektorzy i inne osoby zajmujace sie

Grupa docelowa ustugi . - T ]
planowaniem strategicznym w przedsigebiorstwie.

Minimalna liczba uczestnikéw 6

Maksymalna liczba uczestnikow 10

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 20

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do samodzielnego opracowywania strategii dziatania, organizacji pracy i zarzagdzania finansami w
przedsiebiorstwie, poprzez rozwijanie umiejetnosci analizy, podejmowania decyzji, planowania zadan oraz optymalizac;ji
zasobow i procesow.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Postuguje sie wiedzg z zakresu strategii
i planowania i ich roli w zarzadzaniu
przedsiebiorstwem

Planuje zadania i priorytety w
codziennej pracy wykorzystujgc zasady
zarzadzania czasem i techniki
delegowania zadan

Kryteria weryfikacji

Definiuje strategie oraz wyjasnia jej
znaczenie w zarzadzaniu
przedsigbiorstwem

Charakteryzuje kluczowe elementy
strategii, takie jak wizja, misja, i cele
organizacji

Wymienia narzedzia analizy
strategicznej, w tym SWOT, PESTLE i
analize 5 sit Portera

Omawia etapy procesu decyzyjnego
oraz wskazuje czynniki wptywajace na
decyzje strategiczne (np. dane, intuicja,
analiza ryzyka)

Ocenia btedy w procesie decyzyjnym i
proponuje sposoby ich unikania

Charakteryzuje zasade Pareto (80/20) w
organizacji pracy, aby zwiekszy¢
efektywno$¢ dziatan

Kategoryzuje zadania wedtug pilnosci i
waznosci z wykorzystaniem macierzy
Eisenhowera

Planuje prace z uzyciem technik
zarzadzania czasem, takich jak metoda
Pomodoro czy planowanie tygodniowe

Monitoruje postepy realizacji zadan i
identyfikuje obszary wymagajace
optymalizacji

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Prezentacja

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Wywiad swobodny

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Wywiad swobodny



Efekty uczenia sie

Zarzadza finansami i zasobami firmy,
optymalizujac procesy i alokacje
dostepnych zasobéw

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Definiuje kluczowe pojecia finansowe,
takie jak przychody, koszty, marza,
ptynnos¢ finansowa

Wskazuje uproszczony budzet
przedsiebiorstwa, uwzgledniajac rézne
scenariusze dziatania

Wymienia i wskazuje zasady obliczania
wskaznikéw finansowych (RO,
rentownos$¢, wskaznik zadtuzenia) i
interpretuje ich znaczenie

Planuje strategie efektywnej alokacji
zasobéw materialnych i ludzkich

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

Dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetenciji - Certyfikat wraz z suplementem - zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Certyfikat potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria ich

weryfikaciji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Certyfikat wraz z suplementem potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji.

Program

Zakres tematyczny ustugi:

1. Rozwijanie umiejetnosci strategicznego myslenia i podejmowania decyzji

* Definicja strategii i jej rola w zarzadzaniu przedsigbiorstwem.
¢ Kluczowe elementy strategii: wizja, misja, cele.
e Narzedzia analizy strategicznej (SWOT, PESTLE, analiza 5 sit Portera).



¢ Proces podejmowania decyzji

e Etapy podejmowania decyzji: analiza, opcje, wybdr, wdrozenie.

¢ Czynniki wptywajgce na decyzje strategiczne (dane, intuicja, analiza ryzyka).

» Btedy w podejmowaniu decyzji i jak ich unika¢ (np. efekt kotwiczenia, brak alternatyw).
 Cwiczenie grupowe: Analiza SWOT wtasnej firmy.

e Warsztat decyzyjny: Scenariusze rynkowe — uczestnicy opracowujg strategie reagowania.
¢ Symulacja: Tworzenie strategii rozwoju na 3 lata.

2. Skuteczne metody organizacji pracy i zarzadzania zadaniami

e Zasada 80/20 (Pareto) w zarzadzaniu czasem.

e Macierz Eisenhowera: pilnos¢ vs waznosc¢.

¢ Techniki zarzagdzania czasem (Pomodoro, planowanie tygodniowe).

e Jak skutecznie delegowa¢ - rola zaufania i komunikac;ji.

e Doboér os6b do zadan — analiza umiejetnosci i zasobdw.

¢ Monitorowanie postepow i unikanie mikrozarzadzania.

e Warsztat praktyczny: Macierz Eisenhowera — reorganizacja priorytetéw.
 Cwiczenie indywidualne: Analiza czasu pracy i eliminacja "pozeraczy czasu'".
e Symulacja: Przypisywanie rél w zespole i zarzadzanie zadaniami.

3. Wzmocnienie kompetencji w zakresie zarzadzania finansami i zasobami firmy

¢ Podstawy zarzadzania finansami - kluczowe pojecia: przychody, koszty, marza, ptynno$¢ finansowa.
e Tworzenie i monitorowanie budzetu firmy.

e Wskazniki finansowe: ROI, rentowno$¢, wskaznik zadtuzenia.

 Efektywne alokowanie zasobéw (materialnych, ludzkich).

¢ Rola optymalizacji proceséw w zarzadzaniu zasobami.

e Zarzadzanie w sytuacjach niedoboru zasobdw — strategie i scenariusze dziatania.

o Cwiczenie praktyczne: Tworzenie uproszczonego budzetu firmy.

* Symulacja finansowa: Decyzje inwestycyjne na podstawie danych.

e Warsztat: Optymalizacja zasobdw na podstawie analizy case study.

e Case study: Rozwigzywanie problemdw z zarzgdzaniem zasobami w sytuacjach kryzysowych.

Podsumowanie
Podsumowanie
Walidacja

Walidacja polega na udzieleniu odpowiedzi podczas przeprowadzonego testu wiedzy (za pomoca narzedzi interaktywnych zapisujgcych
wynik), udzielenia odpowiedzi podczas wywiadu swobodnego z osobg walidujgcg i przedstawienie deklaracji i dowodéw podczas
wywiadu.

Metody prowadzenia zaje¢: wyktad, pogadanka, case study, praca w grupach/zespotach i praca indywidualna.
Szkolenie realizowane jest w godzinach dydaktycznych.

W ramach szkolenia zaplanowano przerwy, ktére nie wliczajg si¢ w czas trwania szkolenia.

Liczba godzin teoretycznych: 7

Liczba godzin praktycznych: 12

Walidacja: 1

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 14



Przedmiot / temat

zajec

Rozwijanie

umiejetnosci
strategicznego
myslenia i
podejmowania
decyzjicz. 1
(rozmowa na
zywo, chat,
wspoétdzielenie
ekranu)

Przerwa

Rozwijanie

umiejetnosci
strategicznego
myslenia i
podejmowania
decyzji cz. 2
(rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu,
éwiczenia)

Przerwa

Rozwijanie

umiejetnosci
strategicznego
myslenia i
podejmowania
decyzjicz. 3
(rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu,
éwiczenia)

Przerwa

Skuteczne

metody

organizacji pracy

i zarzadzania
zadaniami cz. 1
(rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu,
éwiczenia)

Prowadzacy

Dominik Dorawa

Dominik Dorawa

Dominik Dorawa

Dominik Dorawa

Dominik Dorawa

Dominik Dorawa

Dominik Dorawa

Data realizacji
zajeé

15-02-2025

15-02-2025

15-02-2025

15-02-2025

15-02-2025

15-02-2025

15-02-2025

Godzina
rozpoczecia

08:30

10:45

10:50

12:20

12:35

14:05

14:15

Godzina
zakonczenia

10:45

10:50

12:20

12:35

14:05

14:15

16:30

Liczba godzin

02:15

00:05

01:30

00:15

01:30

00:10

02:15



Przedmiot / temat

zajec

Skuteczne

metody
organizacji pracy
i zarzadzania
zadaniami cz. 2
(rozmowa na
Zywo,
wspoétdzielenie
ekranu,
éwiczenia)

Przerwa

Wzmocnienie
kompetenciji w
zakresie
zarzadzania
finansami i
zasobami firmy
cz. 1 (rozmowa
na zywo,
wspotdzielenie
ekranu,
éwiczenia)

Przerwa

Wzmocnienie
kompetenciji w
zakresie
zarzadzania
finansami i
zasobami firmy
cz. 2 (rozmowa
na zywo,
wspotdzielenie
ekranu,
éwiczenia)

Przerwa

Podsumowanie
(rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu)

Prowadzacy

Dominik Dorawa

Dominik Dorawa

Dominik Dorawa

Dominik Dorawa

Dominik Dorawa

Dominik Dorawa

Dominik Dorawa

Data realizacji
zajeé

16-02-2025

16-02-2025

16-02-2025

16-02-2025

16-02-2025

16-02-2025

16-02-2025

Godzina
rozpoczecia

08:30

10:45

10:50

12:20

12:35

14:05

14:15

Godzina
zakonczenia

10:45

10:50

12:20

12:35

14:05

14:15

15:45

Liczba godzin

02:15

00:05

01:30

00:15

01:30

00:10

01:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3870,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3870,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 193,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 193,50 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Dominik Dorawa

Absolwent Olsztynskiej Szkoty Wyzszej na kierunku Zdrowie Publiczne. Doswiadczenie zawodowe w
obrebie finanséw i zarzgdzania zasobami ludzkimi (2007-2008: Specjalista Administracyjny, Doradca
Finansowy), Menedzer Zespotu Sprzedazowego (2008 — 2012), Menedzer Grupy Agentow (2012-
obecnie).

Przez ostatnie 8 lat nieprzerwanie prowadzit szkolenia na zlecenie firm szkoleniowych.

taczna ilos¢ godzin szkoleniowych, w ktérych wystepowat jako prelegent wynosi ponad 500.
Gtéwne specjalizacje: techniki sprzedazy, promocja wtasnej firmy, motywacyjne szkolenia,
zarzadzenie biznesem, organizacja czasu pracy, relacje z klientem, relacje i wspétpraca, sztuczna
inteligencja w biznesie.

Posiada certyfikaty: licencja posrednika ubezpieczeniowego, certyfikat najlepszego menadzera
sprzedazy w firmie Compensa w 2019 roku, certyfikat trener/ szkoleniowca.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymajg materiaty szkoleniowe w wersji elektroniczne;j.

Warunki uczestnictwa

W przypadku szkoler dofinansowanych warunkiem uczestnictwa w szkoleniach jest zatozenie przez Uczestnika konta w Bazie Ustug
Rozwojowych oraz spetnienie warunkéw, ktére sg przedstawione przez danego Operatora, do ktérego sktadane sg dokumenty o
dofinansowanie do ustugi rozwojowe;j.

Informacje dodatkowe



Link do ustugi zostanie wystany Uczestnikom nie pézniej niz 2 godziny przed rozpoczeciem zajec.

Warunki techniczne

Wymagania, ktére muszg zostac spetnione:

Procesor dwurdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany czterordzeniowy);

2GB pamieci RAM (zalecane 4GB lub wiecej);

System operacyjny taki jak Windows 8 (zalecany Windows 11), Mac OS wersja 10.13 (zalecana najnowsza wersja), Linux, Chrome OS.
Poniewaz ClickMeeting jest platforma oparta na przegladarce, wymagane jest korzystanie z Google Chrome, Mozilla Firefox, Safari, Edge
(Chromium), Yandex lub Opera. Pamietaj, aby korzysta¢ z najaktualniejszej oficjalnej wersji wybranej przegladarki.

Aby mie¢ pewnos¢, ze mozesz zorganizowac swoje wydarzenie bez jakichkolwiek problemoéw, sprawdz wymagania za pomoca naszego
Testu konfiguracji systemu. Po prawej stronie testu mozesz postuchaé przyktadowego utworu muzycznego, aby sprawdzi¢, czy Twoje
gtosniki lub podtgczone stuchawki dziatajg prawidtowo. Mozesz réwniez sprawdzi¢ poziom dZzwieku, przemawiajgc do mikrofonu i
obserwujac poziom ruchomego paska, a takze zobaczy¢ strumien ze swojej kamery.

Po lewej stronie Testu konfiguracji systemu mozesz sprawdzi¢, czy potgczenie z naszymi serwerami konferencyjnymi jest w porzadku
oraz czy system operacyjny i przegladarka internetowa sg aktualne. Nalezy pamietaé¢, ze platforma ClickMeeting domyslinie wybiera
dostepne wyjscie audio, mikrofonu i kamery.

ClickMeeting wspétpracuje z wszystkimi wbudowanymi w laptopy kamerami oraz wiekszoscig kamer internetowych. Bardziej
zaawansowana lub profesjonalna kamera moze wymagac instalacji dodatkowego oprogramowania lub sprzetu i musi zostaé

skonsultowana z naszym Dziatem sprzedazy. Aby sprawdzi¢ kompatybilno$¢ kamery, zachecamy do stworzenia darmowego konta
testowego.

Aby méc korzystac z ustugi (wtaczajac w to udziat w konferencjach) na niektérych urzadzeniach mobilnych, konieczne moze by¢ pobranie
odpowiedniej aplikacji w iTunes App Store lub Google Play Store. Do korzystania z ustugi w petnym zakresie dzwieku i obrazu podczas
konferencji, konieczne jest posiadanie kamery internetowej, mikrofonu lub zestawu stuchawkowego, lub gtos$nikéw podtgczonych do
urzadzenia i rozpoznanych przez Twoje urzadzenie i nie powinny by¢ one jednoczes$nie uzywane przez zadng inng aplikacje.

Waznos¢ linku - od rozpoczecia szkolenia do jego zakonczenia zgodnie z harmonogramem w karcie

Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@camfly.com.pl

Telefon (+48) 693 180 988

Rafat Wolak



